
 

 

 

 

2023年６月１日 

株主のみなさまへ 

会 社 名  株 式 会 社 Ｐ Ａ Ｌ Ｔ Ａ Ｃ 

代表者名  代表取締役会長兼社長  三木田 國夫 

（コード番号:8283 東証プライム市場） 

問合せ先 
 取締役専務執行役員 

経 営 企 画 本 部 長  
嶋 田  政 治 

（TEL.06-4793-1090） 

 

「第 95期定時株主総会招集ご通知」の一部修正について 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

 本日付けにてご送付申しあげました、当社「第 95期定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部追記すべ

き事項がございましたので、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正させていただきますととも

に、謹んでお詫び申しあげます。 

 なお、当社ウェブサイト及び東京証券取引所ウェブサイト上の電子提供措置事項につきましては、修正後

の内容にて掲載しております。 

                                             敬 具 

 

記 

 

 

〈 修正箇所 〉 

 「第 95期定時株主総会招集ご通知」 株主総会参考書類 

  ・第１号議案 取締役 12名選任の件（７ページ、11ページ） 

  ・取締役会及び監査役会の構成並びに各構成員のスキルマトリックス（22ページ） 

 

〈 追記事項 〉 

  取締役候補者である山田恭嵩氏につきましては、職務上使用している氏名を表記しておりますが、 

  同氏の戸籍上の氏名は山田晋であります。 

  このため、同氏の氏名の記載に係る該当箇所に、「〔 戸籍名 山田晋 〕」を追記しております。 

 

 

以 上 


